[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

  366220, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова , 6 nojayurt@mail.ru.т/ф 8 (87148) 2-22-57

«____»_________2018 г                                                                                №____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении комплексного плана мероприятий по предупреждению заболеваний сибирской язвой среди людей и животных в Ножай-Юртовском муниципальном районе на 2018-2022 годы.

1. В целях предупреждения заболевания сибирской язвой среди людей и животных в Ножай-Юртовском муниципальном районе, в соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики от 28.02.2018 года               № 48-р «Об утверждении комплексного плана неотложных мероприятий по предупреждению заболеваний сибирской язвой среди людей и животных в Чеченской Республике на 2018-2022 годы» утвердить «Комплексный план мероприятий по предупреждению заболеваний сибирской язвой среди людей и животных в Ножай-Юртовском муниципальном районе на 2018-2022 гг.» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан дош» и на официальном сайте администрации Ножай-Юртовского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ножай-Юртовского муниципального района З. С. Оздарбиева.

Глава администрации                                                                       А.Г. Музуруев
Проект подготовил:

Начальник отдела экономического анализа,

предпринимательства, торговли и инвестиций

администрации муниципального района                                   М.Г. Алхотов

Проект СОГЛАСОВАН:

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                              З.С. Оздарбиев
Юрист
администрации муниципального района                                   Б.Л. Ахматханов